LISTA PRESTAÇÕES DE CONTAS APROVADAS E REPROVADAS NO
ÂMBITO DO EDITAL 015/2024 – FAFC 2024.

A Secretaria de Cultura do Município de Mauá torna publico a relação de prestações de contas
aprovadas e reprovadas no âmbito do Edital 015/2024 – FAFC 2024. Os contemplados que
tiveram as suas prestações de contas reprovadas ficam sujeitos a sanções de acordo com a
legislação vigente.

 Proponentes contemplados com as prestações de contas aprovadas
01 Alex Bezerra de Andrade
02 Alex Sandro Ferreira Martins dos Santos
03 Ana Camila dos Santos de Oliveira
04 André Luiz Pimenta Pinheiro
05 Andre Rodrigues Ferreira
06 Associação Quartum Crescente
07 Cristiane Carbone
08 David Cardoso de Moraes
09 Ederson da Rocha e Silva
10 Gabriele Paula Diogo
11 Gildasio Pereira de Oliveira
12 Guilherme Araújo Florentino
13 Jéssica Ferreira da Silva
14 Katia Cilene dos Reis
15 Leonardo Machado de Oliveira
16 Lucas Mendes de França
17 Márcia Plana Souza Lopes
18 Maria Luiza Santana de Meneses
19 Sérgio Pires de Moraes
20 Talita Rocha da Silva
21 Ueder Alexandre da Silva
22 Valter Sebastião Silva
23 Vitoria Helena Alves Conceição

 Proponentes contemplados com as prestações de contas reprovadas
01 Ploc A Festa! Pop/Rock Nacional Anos 80
02 Transpus os Limites do Céu Multicor
03 Festival Capoeira “Guardião das Culturas Populares”